[611] y tego tho Wegrzina nięma, na czo pamiętne polozila.
1329. Przedanie roliei Stanisława Tabisa s mathką szuą 

y s inszemy szwemi prziaczioly roku 1580.'Stanawszi oblicznie 
przed szadem szagaionym robotny człek Stanisław Tabis 
sz mathką szwą dobrowolnie, a nye przes przipedzenye sze- 
sznali, yze rolą swą oyczistą przedaly bracziey szwey, Adamowy 
y Marczinowy sza grziwyen 14, a szad[at]ku pod rosge szaras

[627] dal 2 grziwnye, | a osthatek rok od rokv po grziwnye asz do 
szupelney szaplathi s them mu sdaye domosthwem, kony, wosz 
szupelny y sze wszistkym domostwem, czo do rolyey przistoy, 
która rołya stoy myedzi Mathisem Didakiem s yedny stroni, 
a s drugi strony Bogusa szagrodnyka, czo groszmi szwymi sza
ras oblosyl.

1330. Stanąwszi oblicznie przed szadem szagaionym Stani
sław Tabis, sze wziął od bracziey szwey grziwne polską y szam 
szesnal szaras y wirok vczinil sze wszistkyego, ysz tham nyma 
nycz v bracziey szvey' sza rolą sza thę na oyczisznye szvey, 
która rolya lyeszi miedzy Mathiszem Didakyem, a Boguszem 
Jakubem szagrodnikiem, this Stanisław Tabis szesznal tho, sze

1 Pisarz napisał: Iankowy Sliepiowy, potem przekreślił i nadpisał 
na interlinii: przipisało.
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darował braczi szwey 1 pul grziwny bracziey swey, Marcinowy 
y Adamowy, która nan przipadala.

Anno 1581,

1331. Iudicium bannitum est celebratum ferra tertia * 
post Trium Regum in anno domini 1581 (10 stycznia) per fa
matos viros Adamum Woitąn et septem scabinos iuratos, quo
rum tenor exprimitur sub hac forma. Anna Wegrzinowa, Lau 
rentius Czis2. Coram iudicio bannito comparens personaliter 
provida mulier Wegrzinowa per tutorem videlicet maritum 
suum Stanislaum Węgrzin non compulsa sed de libera sua vo. 
luntate ultro recognovit, quia vendidit ac iuridice resignavit 
quia vendidit provido viro Laurentio Cziz 8 agrum hereditarium 
pro marcis tredecim peccunie monete ac numeri Polonicalis in 
quamlibet computando per 48 gros., qui ager sittuatur inter 
agros Ioannis Janus parte una et Ioannis Pelka parte ab altera 
a Bukov. Sub arra levavit provida Anna Wegrzinowa tres mar- 
cas a provido Laurentio Czis3 4 * *, post | arra tenetur dare in anno 
pro futuro duas marcas, tandem per unam marcam ad ratas, 
prima iuris post Trium Regum ad totalem summam predictę 
summae, quod roboratum est grosso.

1332. Protestacio Ioannis Skowierz a Crosciensko per 
Ioannem Skowierz a Strzesniow. Veniens ad iudicium bannitum 
providus vir Ioannes Skowierz a Crosciensko fecit protestacio- 
nem super Ioannem Skowierz a Trzezniow, quia ei tenetur tres 
marcas, quas obligat sese soluturum prefatus Ioannes Skowierz 
a Trzezniow ad ferias Nativitatis Mariae, casu vero si non solve
rit, extunc pro festo Francisci, si ad hoc tempus non solverit, 
fideiusserunt pro eo prefato Ioanni Skowierz laboriosus Iacobus 
Czepiel et Laurentius Jedrzeiowic, quod solidatum est.

1333. Adamus Woitąn, Laurentius Jedrzeiowic. Coram iu- 
ditio bannito comparens personaliter famatus Adamus Woithąn

[628]

[611]

1 Szwey, dod. powtórnie.
2 Pisarz napisał: Wegrzin filius eius, potem przekreśli! i poprawił,

jak wyżej.
3 Pisarz napisał: Węgrzin filio suo legitimo, potem przekreślił i po

prawił, jak wyżej.
* Pisarz napisał: Wegrzin filio suo, potem przekreślił i napisał, jak

wyżej.
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viceadvocatus fecit protestationem super Laurentium Jedrzeio- 
wid, quia tenetur ei et famatus Laurentius Jedrzeiowid ultro 
recognovit se ei debere ac tenere et famatus Adamus Woithąa 
convincit cum iure regestrale, quod solidavit.

1334. Resignatio Martini Koskowid provido Sebestiani 
Cziz. Comparens personaliter providus vir Martinus Koskowid 
coram iuditio bannito ultro recognovit, quia accepit et effectua- 
liter levavit manibus propriis 16 gr. patrimonii ac matrimonii 
sui a provido Sebestiano Czis ex agro hereditario, qui ager sit- 
tuatur inter agros Maskula parte una et altera Michał, qui et 
predictus Martinus Koskowid abrenunciat se cum posteribus 
suis aeviterne et ei satisfactum est, pro quo prefato Martino Ko-

[612] skowid providus | vir scabinus iuratus Stanislaus Koskowićz fi- 
deiussit pro impeticione iuridica, quod solidatum est.

1335. Petrus Sliep olim filius Mattiae Sliep, fideiussor 
Stanislaus Zbygien, Sebestianus Cziz. Coram iuditio bannito 
comparens personaliter Petrus Sliep non compulsus ultro reco
gnovit, quia accepit et effectualiter levavit manibus propriis gr. 
16 patrimonii ac matrimonii sui [a] provido Mattia Sliep ex agro 
hereditario, qui sittuatur inter agros Mascula parte una et Mi
chał ab altera parte a provido Sebestiano Cziz, qui predictus 
Petrus Sliep abrenunciat se cum posteribus suis aeviterne, pro 
quo prefato Petro Sliep fideiussit Stanislaus Zbygien. Ad hoc 
levavit providus vir Stanislaus Zbygien tabernator gr. 16, que 
concernebant ac pertinebant ad Barbaram Sliepowna tanquam 
tutor prefatae Barbarae Sliepowna et prefata Barbara Sliepiowna 
abrenunciat se cum posteribus suis aeviterne et fideiussit pre- 
fatus Stanislaus Zbygien pro impeticione iuridica, quod solida
tum est.

1336. Martinus Sliep, Sebestianus Cziz. Coram iuditio ban
nito comparens personaliter providus vir Martinus Sliep non 
compulsus ultro recognovit, quia accepit et effectualiter levavit 
manibus propriis marcam unicam patrimonii sui ex agro here
ditario, qui sittuatur inter agros Maskula parte una et Michał 
parte ab altera a provido viro Sebestiano Cziz, qui pretactus 
Martinus Sliep quietat prefatum Sebestianum Cziz, quod solida 
tum est. Qui prefatus Martinus Sliep fatetur se nihil habere in